拝啓　貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
この度、Cat.5e 4対二重シールド(SF/UTP)ケーブルの梱包形態を変更させていただきますので、ご案内申し上げます。
仕様変更につきましては、2019年9月製造分より実施し、新旧ケーブルが混在すると思われます。
すでに提出済みの旧仕様による仕様書については、切り替えのタイミングによっては、新仕様品で納品させて
いただく場合がございます。

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

１．対象製品

1

2

２．変更内容

３．使用方法について ４．保管方法
ケーブルを繰り出す際は、ケーブルが捻じれないようにしてください。 　５段まで横積みが可能です。

ホームページ：https://nscable.co.jp/ 札幌営業所 TEL. 011-374-8165 大阪営業所 TEL. 06-6538-6150
〒105-0004東京都港区新橋2丁目20番15号 仙台営業所 TEL. 022-297-6680 広島営業所 TEL. 082-225-6275
新橋駅前ビル1号館5階本社営業部  前橋営業所 TEL. 027-251-3121 福岡営業所 TEL. 092-558-2900
TEL. 03-3572-3471       FAX. 03-3574-1198 名古屋営業所 TEL. 052-808-6091 沖縄駐在所 TEL. 098-894-8233

標準長

梱包写真

総重量(ケーブル+ドラム) 18kg 19kg

記

〇

旧仕様 新仕様

梱包形態 NL2-2　紙ドラム N640(100)-W　スプールインボックス

ツバ径×胴径×外幅 φ460㎜×φ250㎜×282㎜ φ640㎜変形円×φ306㎜×109㎜

リサイクル性 〇

632mm×630mm×150mm外装箱サイズ

2019年9月吉日

300m 300m

横積み 横積み不可 横積み可(5段)

Cat.5e 4対　二重シールド(SF/UTP)ケーブル梱包形態変更に関するお知らせ

品名

Cat.5e　4対　二重シールドSF/UTPケーブル

Cat.5e　4対　二重シールドSF/UTPケーブル　環境配慮型（EM、LSZH対応)

型式

0.5-4P NSEDT-SB

0.5-4P EM-NSEDT-SB

軸穴径 φ50㎜ φ50㎜

お客様各位

ターンテーブル

外被色ラベル付